施-16

令和　　年　　月　　日

　                      様

                                                             住　所
受注者
氏　名

事 故 発 生 報 告 書

　今般、下記のとおり事故が発生したので報告します。

記

　１．事故発生の日時　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分頃
　２．事故発生場所
　３．事故発生の工事名
　４．請負金額
　５．工　　期
　６．事故の概要（事故発生状況について見取図等を使用して現場状況を詳細に記述すること。）
　７．被災者の所属、氏名、生年月日、年齢
　８．被災者の雇用年月日
　９．被災者の住所
１０．被災者の家族構成及び家族の年齢
１１．事故発生後の応急措置（時系列に記述すること。）
１２．現認者の氏名及び現認の状況
１３．直接監督者の所見
１４．当日の監督体制及び通常の監督体制
１５．本工事における安全管理対策
１６．通常における安全管理対策
１７．今後の対策
１８．関係機関（労働基準監督署、警察署）の所見
１９．医師の診断書の写し
２０．現場状況、改善対策写真
２１．その他